
自动装料系统配件采购招标公告（招标编号：ZJSCL-20230516）

招标项目所在地区： 北京市-北京市

一、招标条件

本 自动装料系统配件采购 （招标项目编号：ZJSCL-20230516 ），已由项目审批/核准/备案机关批准， 项目资

金来源为 自筹资金 ，招标人为 中机生产力促进中心有限公司 。本项目已具备招标条件，现进行 公开招标。

二、项目概况和招标范围

本次招标为自动装料系统配件采购；

类别 名称 型号 数量 单位 交货时间 交货地点

机器人及底座相应配套软件 UR-20 1 套

机器人及底座相应配套软件 IRB1200-5 3 套

抓塑料袋抓手 UR-20配套使用 1 套

抓塑料袋抓手 IRB1200配套使用 1 套

抓石墨球抓手 IRB1200配套使用 2 套

10工位精确电动转台 10ZT 1 套

电动转台配套旋转装置 XZ01 4 套

电动转台配套自转装置 ZZ01 4 套

直线导轨滑块 HGH45CA 4 套

直线导轨 HGR45 L=3000 2 根

丝杆支撑座 BK30 1 套

丝杆固定座 BF30 1 套

行星减速机 PLF90 减速比1:10 1 套

机械系统 自合同签

订之日起

两个月内

北京市首

体南路2号



气动剪 AM-10 1 套

气缸 MGPM20-100Z 4 套

滑台气缸 MXQ16-50Z 4 套

轴承座 BF20 10 套

除尘机 MCJC-1500 1 套

CPU 6ES7 214-1AG40-0XB0 1 套

输入输出模块 6ES7 223-1PL32-0XB0 2 套

触摸屏 6AV2124-0MC01 1 套

750W伺服电机 1FL6042-2AF21-1LA1 2 套

750W伺服驱动器 6SL3210-5FB10-8UF0 2 套

100W伺服电机 1FL6024-2AF21-1LA1 4 套

100W伺服驱动器 6SL3210-5FB10-1UF0 4 套

物反开关 E3Z-T82 4 套

激光测距 HG-C1400 1 套

槽型开关 EE-SX671P 6 套

接近开关 E2E-X7ME1 8 套

接触器 LC1D09 AC220V 3 套

继电器 MY4N-J DC24V 含底座 10 套

2位选择开关 XB2BD21C 1 套

控制系统



绿色平头按钮 XB2BA31C 1 套

绿色平头带灯按钮 XB2BW33B1C 1 套

红色平头带灯按钮 XB2BW34B1C 2 套

急停按钮 XB2BS542C 1 套

2P 空开 IC 65N C10A 5 套

2P 空开 IC 65N C16A 5 套

2P 空开 IC 65N C40A 2 套

端子 2.5A 80 个

端子 10A 20 个

端子 16A 20 个

端子 35A 10 个

继电器 4-35A 5 个

操作盒 4位，200X80X80 2 个

端子盒 200X80X80 6 个

柜体 1 套

柜体所需的线槽 1 套

接地系统 1 套

端子2A\5A 各200 个

电气附件

满足电气安装的所有附件 1 套



前述所有伺服电机线缆 1 套

满足自动装料系统的所有

信号线缆
1 套

线缆

线缆

线缆

满足自动装料系统的所有

电源线缆
1 套

相机
HIKROBOT 300万像素静

态
2 套

镜头
HIKROBOT 300配套镜头

16mm
2 套

光源 LED，定制，φ120-60度 2 套

光源控制器
恒流控制9624-4 ，含适配

器
2 套

视觉处理器+ VC9000 2 套

算法平台 缺陷检测 2 套

显示器 21寸 2 套

二维视觉

系统A

线缆 电源线、数据线等 2 套

相机
HIKROBOT 500万像素静

态
1 套

镜头
HIKROBOT 500配套镜头

25mm
1 套

光源 LED，定制，φ120-60度 1 套

光源控制器
恒流控制9624-4 ，含适配

器
1 套

二维视觉

系统B



视觉处理器+ VC9000 1 套

算法平台 位置检测 1 套

显示器 21寸 1 套

线缆 电源线、数据线等 2 套

相机 Mech-Eye LNX-8030 2 套

镜头
Mech-Eye LNX-8030配套

镜头
2 套

光源 蓝色激光，定制 2 套

光源控制器
恒流控制9624-4 ，含适配

器
2 套

视觉处理器+ Mech-Vision 2 套

算法平台 缺陷检测 2 套

显示器 21寸 2 套

三维视觉

系统

线缆 电源线、数据线等 2 套

三、投标人资格要求

1.2 满足以下条件的投标人是合格的投标人，可以参加本次投标： 

1.2.1 在中华人民共和国境内注册，能够独立承担民事责任，包括法人、其他组织、 自然人。 

1.2.2 投标人具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。 

1.2.3 投标人具有履行合同所必需的专业技术能力。 

1.2.4 投标人有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。 

1.2.5 投标人参加此采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。 

1.2.6 遵守国家采购有关法律、法规、规章。 

1.2.7 法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，不得同时参与同一包号



的投标。 

1.2.8 投标人必须购买招标文件并登记备案，否则没有资格参加本项目的投标。

本项目  不支持 联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023-04-26 16:55 --- 2023-05-10 17:00

获取方法： 现场领购

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-05-16 14:00

递交方法：现场投递

递交地址：北京市海淀区首体南路2号

六、开标时间及地点

开标时间： 2023-05-16 14:00

开标方式：  网下

评审方法：  综合评分

七、其他公告内容

无

八、监督部门

本招标项目的监督部门为：纪检工作部

九、联系方式

招 标 人：中机生产力促进中心有限公司

地 址：北京市海淀区首体南路2号

联 系 人：徐明君

电 话：13671242399

电子邮件：xu_bjzh@126.com

 
 
 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）
 

 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）


